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Gymnasie – och arbetsmarknadsnämnden  

 

Minnesanteckningar förda vid styrgrupp för nytt gymnasium i Tyresö onsdagen den 4 juni kl 

16 - 17.30. Lokal: ”Bollmora” 

Närvarande: Margareta Ternstedt (Fp), Kristjan Vaigur (S), Helen Dwyer ( C ), Ulla 

Hoffmann (V), Britt-Marie Lundberg Björk (förvaltningschef) 

Frånvarande: Peter Odelvall (M), Emilie Eklånge (Kd), Luis Arias Vera (Mp) 

Mötet öppnades med kort information av mer allmänt slag rörande gymnasiet. Informationen 

återkommer på nämndmötet den 12 juni. 

Uppföljning av beslut på föregående styrgruppsmöte.  

Samhällsbyggnadsförvaltningen har lämnat underlag för beslut om läge för nytt gymnasium. 

Hänsyn har där tagits till vuxenutbildningen, som samlokaliseras med de 

högskoleförberedande programmen. I underlaget, som behandlades på Kommunstyrelsen den 

3 juni, lämnas även uppgift om beräknade kostnader för investering samt hyreskostnader för 

de olika alternativen. Fördelning av yta mellan gymnasium, vuxenutbildning och bibliotek 

framgår. Även hyreskostnadernas fördelning mellan respektive verksamhet framgår. Mötet 

diskuterade utan att ta ställning hyreskostnaderna i de olika alternativen. 

Styrgruppen diskuterade i sammanhanget skolrestaurang. Om skolrestaurang slopas 

upphandlas måltider hos centrumrestaurangerna. Mötet tog inte ställning i frågan. 

Yta för samverkan med näringsliv, arbetsmarknad samt studie – och yrkesvägledning ingår 

inte i underlaget.  

Styrgruppen menade apropå namnfrågan att namnet Tyresö gymnasium bör hållas kvar under 

projekttiden. Namnbyte kan ske när det nya gymnasiet står klart. 

Mötet diskuterade vidare de varsel som läggs på grund av lågt antal sökande och dess 

konsekvenser för det fortsatta arbetet med att utveckla gymnasiet.  

Beslutsunderlag för beslut om etablering av nytt läge i Kommunfullmäktge 

Mötet diskuterade underlaget och konstaterade att det var tunt. Kristjan Vaigur påpekade att 

kostnader för rivning av nuvarande gymnasiet tillkommer.  

Rapport från styrgruppen om hur ytan utnyttjas 

I projektet finns beräkningar av hur ytan används i den (de) nya byggnaden(erna).  

Samläsning vid lågt antal elever  

Styrgruppen diskuterade effekten av samläsning då antalet elever är alltför lågt för att starta 

program. I underlag till nämnden går timmarna inte att få ut upp till maxantal. Britt-Marie 

informerade om att eleverna får de timmar de ska ha, men att alla timmar inte samläses.  

Inriktningsbeslut i GAN om programutbud 2013-10-24 
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Mötet konstaterade att Samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till etablering av nytt läge för 

gymnasiet har lagt in 740 kvm yta för frisörutbildning, vilket ökar hyreskostnaden för 

gymnasiet. Inriktningsbeslutet omfattar inte frisörutbildning. 

 

Mötet beslutade att se över inriktningsbeslut angående programutbud. 

 

Nästa möte 

Ingen tid för nästa möte fastställdes. 

 

Margareta Ternstedt (Fp) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


